Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

fuit in medio eoz. **H**ec. **T**u ergo fili hominis ne timeras
eos neq; sermōes eoz metuas quōz increduli et subuer-
sores sunt tecū et cū scorpionib; habitas. **V**erba eoz
ne timcas et uultus eoz ne formides quia dom' eoz ex
asperans est. **L**oqueris ergo uerba mea ad eos si forte
audiant et quiescat quōz irritatores sūt. **H**ec. **T**u
autem fili hominis audi quicquid loquar ad te et noli
esse exasperans sicut dom' exasperatrix est aperi os-
tū et comedere quicquid ego do tibi. **E**t uidi et ecce manū
missa ad me in qua erat inuolutus liber et expandit
illū coram me qui erat scriptus intus et foris et sc̄pt̄
erant in eo lamentacōes et carmē et uē. **H**ec dicit. **E**t
dixit ad me fili hominis quodcumq; iniugeneris comedere co-
mede volumē istud et uatens loque ad filios israhel.
Et apperui os meū et cibauit me volumine illo. **H**ec.
Et dixit ad me fili hominis venter tuus comedet et
uiscera tua cōplebūtur volumē isto quod ego do tibi
Et comedī illud et factū est in ore meo sicut mel dul-
ce. **H**ec dicit. **E**t dixit ad me fili hominis uade ad do-
mum isrl' et loqueris uerba mea ad eos Non em ad
pplin profundī sermonis et ignote lingue tu mitteis
ad domū israel neq; ad pplos mltos profundī sermonis
et ignote lingue quorū non possis audire sermones
et si ad illos mittereris ipī audiret te Domus autē
israhel nolit audire te quia nolit audire me. **O**mīs
quippe domus israhel attrita est fronte et duro corde
Ecce dedi faciem mēa valentiore facieb; eoz et fion-
tem tuā duriorē frontib; eoz ut ad amante et ut
silicē dedi faciem tuā Ne timeras eos neq; metuas a
facie eoz quia dominus exasperans est. **H**ec dicit dñs
deu conuertim ad me et salu eritis. **I**ncepit dan-
iel pp̄hta et legit p rna eboōz et cōcludi p **T**u at
Inno tercio regni iochim regis iuda remit na-
buchodonosor rex babilonis in hucin et obse-
dit eam Et tradidit dominū in manu eius io-
achim regem iude et partem uasorum domus dei
et asportauit eam in terram semar in domū dei sui
et uasa intulit in domū thesauri dei sui. **T**u at **E**t
aut rex assanar sp̄positus eunuchorū suorū ut introducet
te filys israel et de seminē regio et tyramnorū pueros.